4 Reg. 18. 21 Sic est Pharaos rex Aegypti
23. 29 Ascendit — Nechao rex Aegypti
33 Viniqque eum — Nechao in Rebba
34 Regemque constituit — Nechao Eliachim
36. 3 Sic — rex Aegypti omnibus qui confidunt
Isai. 47. 1 Antequam periret — Gazam
Ezech. 17. 17 Neque... faciet contra eum — praelium
31. 18 Ipse est — et omnis multitudo ejus
32. 31 Vidit eos — et consolatus est
— et omnis exercitus ejus, ait Dom. Deus
— et omnis multitudo ejus, ait Dom. D.
1 Mac. 4. 9 Cum sequeretur eos — cum exercitu
Ezech. 29. 3 Ecce ego ad te, Pharaos, rex Aegypti
Gen. 12. 15 Sublata est mulier in domo Pharaonis
37. 36 Vendiderunt... Putiphari emucho —
39. 1 Emititque eum Putiphari emucho —
40. 11 Calicemque — in manu mea
20 Dies tertius natalitius — erat
41. 35 O frumentum sub — potestate condatur
46 Quando steti in conspectu regis —
42. 15 Per salutem — non egredimini hinc
16 Per salutem exploratores estis
45. 2 Quam audierunt Aegyptii omnisque do-
mum —
8 Qui fecit me quasi patrem —
21 Secundum — imperium
50. 4 Locutus est Joseph ad familiam — Si in-
venit gratiam... loquimini in auribus —
7 Ierunt cum eo omnes senes domus —
Ezech. 2. 5 Ecce autem descendebat filia —
9 Ad quam locuta filia — Accipe
Aditumque tradidit filia —
22 Deus a. patris mei... eripuit me de manu —
5. 14 Flagellatiue sunt... ab exactoribus —
7. 1 Ecce constituit te Deum —
13 Induratumque est cor —
14 Induratum est cor — nonvult dimittere
22 Et induratum est cor —
8. 19 Induratumque est cor —
24 Venit musca gravissima in domos —
32 Et ingravatum est cor —
7. 7 Inggravatumque est cor — et non dimisit
12 Induravitque Dominus cor ad —
20 Qui timuit verbum Domini de servis —
10. 7 Dixerunt autem servi — ad eum
11 Statimque ejeti sunt de conspectu —
18 Egressusque Moyses de conspectu —
20 Et induxit Dominus cor —
27 Induravit autem Dominus cor —
11. 3 Coram servis — et omni populo
5 A primogenito — qui sedet in solio ejus
10 Et induxit Dominus cor —
12. 29 Percussit Dominus... a primogenito —
14. 5 Immutatimque est cor —
8 Induravitque Dominus cor —
9 Omnis equitatus et curus —
23 Ingressi sunt... et omnis equitatus —
28 Equites cuncti exercitus —
15. 4 Curus — et exercitum ejus projecit
in mare
18. 4 Et eruit me de gladio —
10 Qui liberavit vos... de manu —
Deut. 6. 21 Servi eramus — in Aegypto
7. 8 Redemisti... de manu — regis Aegypti
1 Reg. 2. 27 Cum essent in Aegypto in domo —
3 Reg. 7. 8 Domum quoque fecit filia —
9. 24 Filia a. — ascendit de civitate David
11. 1 Rex aut. Salomon adamavit... filiam q. —
20 Nutrivit eum Taphas in domo —
7 Qui educerent eos... de manu —
23. 35 Ut conferretur juxta preceptum —
4. 18 Hi autem filii Bethise filia —
2 Par. 8. 11 Filium vero — transtulit de civitate
Cant. 1. 8 Equitatu meo in curribus — assimilavi te
Isai. 10. 11 Sapientes consiliiarii — dederunt
30. 2 Sperate auxilium in fortitudine —
3 Et erit vobis fortitudo — in confusionem
Jerem. 37. 4 Igitur exercitus — egressus est
6 Ecce exercitus — qui egressus est
10 Propter exercitum —
9 In porte domus — in Taphas
46. 2 Adversum exercitum — Nechao
17 Vocate nomen — regis Aegypti
Ezech. 30. 21 Brachium — regis Aegypti
24 Confringam brachia —
25 Et brachia — cadent
Act. 7. 10 Dedit ei gratiam... in conspectu —
21 Sustulit eum filia — et nutritiv

Hebr. 11. 24 Negavit se esse filium filia Pharaonis
Gen. 12. 15 Nuntiaverunt principes Pharaoni
10. 11 Et tradidi poculum —
14 Ut suggeras — ut educat me de isto
carere
41. 16 Absque me Deus respondet prospera —
25 Quae facturus est Deus, ostendit —
37 Placuit — consilium, et cunctis mini-
stris ejus
46. 31 Assendam et nuntiabo — dicamque ei...
47. 1 Ingressus ergo Joseph nuntiavit —
20 Subjectique eam —
Ezech. 1. 11 Edificaveruntque urbes tabernaculorum —
5. 1 Moyses et Aaron, et dixerunt —
6. 1 Nunc videtis quae facturus sum —
8. 12 Pro sponsione namar, quam condiderat —
18. 8 Narravit... cuncta quae fecerat Dom. —
Deut. 7. 18 Recordare quae fecerit Dominus... —
11. 3 Signa et opera quae fecit... — regi
29. 2 Vidistis universa quae fecit Dominus... —
34. 11 Ut faceret in terra Aegypti —
3 Reg. 3. 1 Affinitate conjunctus est — regi Aegypti
11. 21 Dixit — Dimittite me
4 Reg. 23. 35 Argentum a. et aurum dedit Joakim —
Ezech. 11. 21 Quomodo dicitis — Filius sapientium...
Jerem. 25. 19 — regi Aegypti, et servis ejus
Ezech. 31. 2 Fili hominis, dic — regi Aegypti
Act. 7. 13 Et manifestatum est — genus ejus
Rom. 9. 17 Dicit enim Scriptura —
Gen. 12. 11 Flagellavit a. Dom. Pharaonem plagis
41. 55 Clamavit populus ad —
Ezech. 44. 18 Tu es enim post — (-19) dominus meus
3. 10 Sed veni, et mittam te ad —
11 Qui sum ego ut vadam ad —
5. 15 Vociferati sunt ad — dicentes
23 Ex eo enim qui ingressus sum ad —
6. 11 Loquere ad — regem Aegypti
13 Dedit mandatum... ad — regem
27 Qui loquuntur ad — regem Aegypti
29 Loquere ad — regem Aegypti
7. 2 Ille loquatur ad — ut dimittat... Israel
7 Quando locuti sunt ad —
10 Ingressi itaque Moyses et Aaron ad —
8. 1 Ingredere ad —, et dices ad eum
9 Dixitque Moyses ad —: Constitute
10 Et dixerunt malefici ad —: Dignus Dei
1. 1 Ingredere ad —, et loquere ad eum
1. 1 Dominus ad Moysen: Ingredere ad —
3 Introierunt ergo Moyses et Aaron ad —
8 Revocaruntque Moysen et Aaron ad —
11. 1 Una plaga tangam — et Aegyptum
Deut. 6. 22 Fecitque signa... Aegypto contra —
3 Reg. 11. 18 Introierunt Aegyptum ad — regem
20 Habitans apud — cum filiis ejus
Psal. 134. 9 Misit signa et prodigia... in — et in
omnes servos ejus
135. 15 Et excussit — et virtutem ejus
Jerem. 44. 30 Tradam — Ephraem regem Aegypti
46. 23 Ecce ego visitabo... et super... et su-
per reges ejus, et super...
Ezech. 29. 2 Pone faciem tuam contra —
30. 22 Ecce ego ad — regem Aegypti
32. 2 Assumam lamentum super — regem
Ezech. 4. 21 Vide ut omnia facias coram Pharaone
5. 20 Occurreruntque Moysi et Aaron... egre-
dientibus a —
21 Fostere fecistis odorem nostr. coram —
7. 9 Tolle virgam t. et projice eam coram —
10 Tollique Aaron virgam coram —
20 Percussit aquam fluminis coram —
8. 12 Egressusque sunt Moyses et Aaron a —
20 Consurge diluculo, et sta coram —
20 Et recedet musca a — et a servis ejus
30 Egressusque Moyses a —, oravit Dominum
31 Absoluta musca a — et a servis suis
9. 8 Spargit illum Moyses in coelum coram —
10 Steterunt coram —, et sparsit illum
13 Mane consurge, et sta coram —
33 Egressusque Moyses a — ex urbe
10. 6 Avertitque se, et egressus est a —
11. 9 Et exiit a — in terra nimis
10. 6 Fecerunt omnia ostenta... coram —
14. 4 Glorificabor in — et in omni exercitu
17 Glorificabor in — et in omni exercitu
18 Cum glorificatus fuero in —
3 Reg. 11. 19 Inveni Adad gratiam coram —
2 Esdr. 9. 10 Dedisti signa atque portenta in —

PHARATHON.
Judic. 12. 15 Ac sepultus in Pharathon terra Ephraim
PHARATHONIS — IS.
Judic. 12. 13 Abdon, filius Illel, Pharahonites
2 Reg. 23. 30 Banaia —, Heddai de torrente Gaas
1 Par. 11. 31 Banaia —
27. 14 Banaia — de filiis Ephraim
PHARES. Vir.
Gen. 46. 12 Filii Juda: Har, et Onan... et Phares
Num. 26. 20 —, a quo familia Pharesitarum
Ruth. 4. 18 — genuit Esron
1 Par. 4. 1 Filii Juda: —, Hesron et Charmi
Math. 1. 3 — autem genuit Esron
Num. 26. 21 Paro filii Phares: Hesron... et Hamul
Ruth. 4. 12 Fiatque domus tua, sicut domus —
18 Haec sunt generationes —
1 Par. 2. 5 Filii autem — Hesron et Hamul
9. 4 Bonni, de filiis — filii Juda
27. 3 De fil. —, princeps conctorum principum
2 Esdr. 11. 4 De filiis — (-5) Massia filius Baruch
6 Omnes hi filii —, qui habitaverunt
Luc. 3. 33 Qui fuit Esron, qui fuit —, qui fuit J.
Gen. 38. 29 Ob haec causam vocavit nomen ej. Phares
1 Par. 2. 4 Thamar a. nurus ejus peperit ei —
7. 10 Vocavitque nomen ejus —
Math. 1. 3 Judas a. genuit — et Zaram de Thamar
PHARES.
Dicitio Hebraea significat divisione vel dividens.
Daniel. 5. 25 Haec est autem Scriptura, quae digesta
est: MACE, TIBREX, PHARES
28 — divisum est regnum tuum
PHARESITAE — ARUM.
Num. 26. 20 Phares, a quo familia Pharesitarum
PHARETRA — E.
Job. 39. 23 Super ipsum sonabit pharetra
Jerem. 5. 16 — ejus quasi sepulchrum patens
Theren. 3. 13 Misit in renibus meis filias pharetrae suae
Gen. 27. 3 Same arma tua, pharetras et arcum
Job. 30. 11 — enim suam aperuit, et adhuc me
Ezech. 26. 15 Aperiet — donec deficiat
Isai. 22. 6 Et Elan sumpsit —
Psal. 10. 3 Paraverunt sagittas suas in pharetra
Isai. 49. 2 In — sua abscondit me
1 Par. 18. 7 Fuit quoque David pharetras aureas
Jerem. 51. 11 Acute sagittas, implete
Ezech. 27. 11 — suas suspendentur in muris tuis
PHARIDA.
2 Esdr. 7. 57 Filii... Sophereth, filii Pharida
PHARISAEUS — I.
Luc. 7. 39 Videns a Pharisaeis, qui vocaverat eum
11. 37 Rogavit illum quidam —, ut pranderet
apud se
38. 10 autem cepit intra se... dicere
10 Unus —, et alter Publicanus —
11 — stans, haec apud se orabat
Act. 5. 34 Surgens autem quidam in concilio —
23. 6 Viri fratres, ego — sum, filius...
26. 5 Secundum certissimam sectam nostrae
religionis viri —
Philip. 3. 5 Hebraeus ex Hebraeis, secundum legem —
Math. 23. 26 Pharisaei caeci, munda prius quod intus est
Luc. 7. 36 Et ingressus domum Pharisaei discubuit
37 Ut cognovit quod accubisset in domo —
7. 29 Et non sicut scribae coram at Pharisaei
9. 11 Videntes — dicbant discipulis ejus
14 Quare nos et — jejunamus frequenter
34 — autem dicebant: In principe demonio-
rum eiecit demones
12. 2 — autem videntes, dixerunt ei
14 Exeuntes autem — consilium faciebant
23 — autem audientes, dixerunt
15. 1 Accesserunt ad eum ab Jerosolymis
scribae et —
13 — audito verbo hoc scandalizati sunt
16. 1 Accesserunt ad eum — et Sadducei
19. 3 Accesserunt ad eum — tentantes eum
21. 45 Et cum audissent... — parabolas
22. 15 Tunc abeuntes —, consilium inierunt
34 — autem audientes quod silentium im-
posuisset Sadduceis
Concord. Bibl. Sac.

Matth. 23. 2 Super cathedram Moysi sederunt scribae
et Pharisaei
27. 62 Conveniunt principes sacerdotum et —
ad Pilatum
Marc. 2. 16 Scribae et — videntes quia manducaret
18 Erant discipuli Joannis et — jejunantes
24 — autem dicebant ei: Ecce
3. 6 Exeuntes autem —, statim consilium fac.
7. 1 Et conveniunt ad eum —
3 — enim, et omnes Judaei
5 Et interrogabant eum — et scribae
8. 11 Exierunt —, et coeperunt conquirere
9. 10 Quid ergo dicunt — et scribae...?
10. 2 Dicentes: accedentes — interrogabant eum
Luc. 5. 17 Et erant — sedentes, et legis doctores
21 Coeperunt cogitare scribae et —
30 Murmurabant — et scribae eorum
6. 7 Observabant autem scribae et —
7. 32 — a. et legisperiti consilium Dei sprever.
11. 53 Coeperunt — et legisperiti graviter insistero
15. 2 Murmurabant — et scribae
16. 14 Audiebant autem omnia haec —
Joan. 4. 1 Quis audierunt — quod Jesus plures di-
scipulos facit
7. 32 Audierunt — turbam murmurantem de
illo haec; et miserunt principes et —
ministros
47 Responderunt ergo eis —
8. 3 Adducunt a. scribae et — mulierem
13 Dixerunt ergo ei —: Tu de te ipso test...
9. 15 Iterum ergo interrogabant eum —
11. 47 Collegerunt ergo pontifices et —
56 Dederunt a. pontifices et — mandatum
12. 19 — ergo dixerunt ad semetipsos
Act. 23. 8 — autem utraque confitentur
Math. 23. 13 Quia clauditis regnum caelorum
14 Quia comeditis domos viduarum
15 Quia crenatis mare et aridam
16 Quia decimatis mentham et ane-
thum
25 Quia mundatis quod defloris est
26 Quia similes estis sepulchris de-
albatis
29 Qui edificatis sepulchra propheta-
rum
Luc. 11. 39 Nunc vos, —, quod defloris est calicis et
catini mundatis
Math. 5. 7 Videns autem multos Pharisaeorum
3. 20 Nisi abundaverit iustitia vestra plus
quam scribarum et —
16. 6 Et cavete a fermento —
11 Cavete a fermento — et Sadduceorum
12 Sed a doctrina — et Sadduceorum
Marc. 8. 15 Videte et cavete a fermento — et —
Luc. 5. 33 Observaciones faciunt, similiter et —
6. 2 Quidam autem — dicebant illis
12. 1 Attendite a fermento —
13. 31 In ipsa die accesserunt quidam —
14. 1 Cum intraret Jesus in domum cujusdam
principis — sabbato
19. 39 Quidam — de turbis, dixerunt
Act. 15. 5 Surrexerunt autem quidam de haeresi —
23. 6 Quia una pars esset Sadduceorum, et
altera —, exclamavit in concilio: Viri
patres, ego... sum, filius —
9 Surgentes quidam —, pugnant
Luc. 11. 42 Vae vobis Pharisaeis, quia decimatis
43 Vae vobis —, quia diligitis primas cathedr.
Luc. 14. 3 Dixit ad legisperitos et Pharisaeos
7. 45 Venerunt ergo ministri ad Pontifices et —
9. 13 Adducunt eum ad —, qui peccatus fuerat
11. 40 Quidam autem ex ipsis abierunt ad —
12. 42 Sed propter — non confitebantur
Act. 23. 7 Facta est dissensio inter — et Sadduceos
Math. 12. 38 Tunc responderunt ei quidam de scribis
et Pharisaeis
41 Congregatis autem —, interrogavit eos
Marc. 12. 13 Mittunt ad eum quosdam ex —
Luc. 7. 36 Rogabat autem illum quidam de —
17. 20 Interrogatus autem a —: Quando venit
regnum Dei?
Joan. 1. 24 Et qui misit fuerant, erant ex —
3. 1 Erat autem homo ex —, Nicodemus
7. 48 Numquid ex principibus aliquis credidit
in eum, aut ex —?
9. 16 Dicebant ergo ex — quidam
40 Et audierunt quidam ex —

Matth. 16. 13 Venit a. Jesus in partes Cesaræ Philippi
Marc. 6. 17 Propter Herodiadem uxorem --
8. 21 Egressus est Jesus... in castella Cesar. --
Act. 21. 8 Intrantes domum -- Evangelista
8. 12 Cum vero crederidissent Philippo
18 Cum baptizatus esset, adheret --
29 Dixit autem Spiritus --: Accede
34 Respondens autem enuchus --, dixit...

PHILISTHÆA -- Æ.

Isai. 14. 31 Prostrata est Philisthæa omnis
Isai. 14. 29 Ne lusteris, Philisthæa omnis tu
PHILISTHÆUS -- I.
1 Reg. 17. 8 Nunquid ego non sum Philisthæus?
10 Aiebat --: Ego exprobravi
16 Procebat vero -- mane et vespere
23 Goliath nomine, -- de Geth
26 Quis enim est hic -- incircumcisus...?
36 Erit igitur et -- hic incircumcisus
38 Quis est iste -- incircumcisus?
41 Ibat autem -- incedens
42 Cumque inspexisset --, et vidisset
43 Et dixit -- ad David: Nunquid ego canis
Et maledixit -- David in diis suis
48 Cum ergo surrexisset --, et venisset
1 Reg. 17. 11 Audiens a. Saul... sermones Philisthæi
37 Ipse me liberabit de manu -- huius
48 Occurrit ad pugnam ex adverso --
54 Assumens autem David caput --
57 Caput habentem in manu
21. 9 Hæ gladius Goliath --, quem percussisti
22. 10 Et gladium Goliath -- dedit illi
1 Reg. 17. 33 Non vales resistere Philisthæo isti
1 Reg. 17. 32 Qui percussit Philisthæum hunc
32 Ego... vadim, et pugnabo adversus --
40 Et processit adversum --
45 Dixit autem David ad --: Tu venis ad me
49 Et circumducens percussit -- in fronte
50 Prævaluitque David adversum -- in funda
et lapide, percussumque -- interfecit
51 Occurrit et stetit super --
55 Viderat Saul David egredientem contra --
1 Reg. 19. 5 Possit animam suam... et percussit --
2 Reg. 21. 17 Filius Sarvia, et percussus -- interfecit
1 Reg. 17. 57 Cumque regressus esset David, percussus
Philisthæo
18. 6 Cum revertetur percussus -- David
1 Reg. 14. 22 Audientes quod fugissent Philisthæi
1 Par. 10. 2 Cumque appropinquassent --, percussurunt Jonathan
2 Par. 17. 11 -- Josaphat munera deferrebat
1 Reg. 4. 2 Erga vertit Israël Philisthæis
Judic. 15. 3 Non erit culpa in me contra Philisthæos
1 Reg. 7. 11 Percussit sunt --, et percusserunt
13 Pacta est itaque manus Dom. super --
14. 31 Percusserunt ergo in die illa --
36 Et dixit Saul: Irruamus super --
Et Edon, et coges Soba, et --
52 Erat a. bellum potens adversum --
17. 52 Percussit sunt -- usque dum venirent in vallem
53 Postquam persecuti fuerant --
23. 2 Num vadim, et percussurum -- istos? Et ait... et percussit... et Gellam salvabit
4. Ego enim tradam -- in manu tua
5 Et pugnavit adversum --
24. 2 Saul, postquam percussus est --
2 Reg. 5. 23 Si ascendam contra --
21. 18 Bellum fuit in Gob contra --

2 Reg. 21. 19 Fuit bellum in Gob contra Philisthæos
23. 10 Ipse stetit et percussit --
12 Et tuitus est eum, percussitque --
4 Reg. 18. 8 Ipse percussit -- usque ad Gazam
1 Par. 11. 14 Cumque percussissent --
14. 10 Dicens: Si ascendam ad --
20. 4 Initium e. bellum in Gazer adversum --
5 Bellum gestum est adversus --
PHILISTHIUM.
Gen. 10. 14 De quibus egressi sunt Philisthiim
26. 18 Illo mortuo, olim obstruxerunt --
3. 2 Galilea, --, et universa Gessuri
Judic. 10. 11 Et Amorrhæi, filiique Ammon et --
14. 4 Eo enim tempore --, dominabatur Israël
15. 6 Dixeruntque --: Qui facit hæc rem? Ascenderuntque --, et combusserunt...
9 Ascendentes -- in terram Juda
11 Nescis quod -- impertent nobis?
14 Et -- vociferantes occurrissent ei
16. 2 Quod cum audissent --
9 Clamavit ad eum --, super te, Samson
12 Et clamavit: -- super te, Samson
14 Dixit ad eum: -- super te, Samson
20 Dixitque: -- super te, Samson
21 Quem cum apprehendissent --
1 Convenerunt -- in pugnam
1 Par. 4. 1 Porro -- venerunt in Aphec
6 Et audierunt -- vocem clamoris
7 Timueruntque --, dicentes: Venit Deus
10 Pugnauerunt ergo --, et cæsus est --
5. 1 -- autem filiorum arcum Dei
6. 2 Vocaverunt -- sacerdotes et divinos
17 Quos reddiderunt -- pro delicto
21 Reduxerunt -- arcem Domini
7. 7 Audierunt -- quod congregati essent
10 -- inire prelium contra Israël
13 Et humiliati sunt --
14 Reddite sunt urbes, quas tulerant --
13. 3 Cum audissent --, Saul cecidit
5 -- congregati sunt ad preliandum
11 -- congregati fuerant in Machmas
12 Descendit -- ad me in Gulgala
16 Porro -- considerant in Machmas
19 Caverant enim --, non forte facerant...
14. 11 Dixeruntque --: En Hebræi
40 Porro -- abortum in loca sua
17. 1 Congregantes autem -- agmina sua
3 Et -- stabant super montem
21 -- ex adverso fuerat preparati
51 Videntes autem --, quod mortuus esset
23. 1 Ecce -- oppugnant Gellam
27 Infuderunt se -- super terram
28. 1 Congregaverunt -- agmina sua
4 Congregatique sunt --, et venerunt
15 Siquidem -- pugnant adversum me
29. 11 -- autem ascenderunt in Jezrahel
31. 1 -- autem pugnabant adversum Israël
2 Irrueruntque -- in Saul
Veneruntque --, et habitaverunt ibi
8 Venerunt --, ut spoliarent interfectos
11 Quæcumque fecerant -- Saul
2 Reg. 5. 17 Audierunt ergo -- quod uxissent David
18 -- autem venientes diffusi sunt
22 Addiderunt adhuc -- ut ascenderent
21. 12 In qua suspenderat eos --
23. 11 Et congregati sunt -- in statione
1 Par. 1. 12 De quibus egressi sunt --
10. 1 -- autem pugnabant contra Israël
Veneruntque --, et habitaverunt
8 Die igitur altero detrahentes -- spolia
11 Omnia scilicet que -- fecerant
11. 13 Quando -- congregati sunt
15 Quando -- fuerant castrametati
14. 8 Audientes autem -- eo quod unctus esset David
9 Porro -- venientes, diffusi sunt
13 Alia etiam vice -- irruerunt
2 Par. 28. 18 -- quoque diffusi sunt super urbes
Ecl. 50. 28 Qui sedent in monte Seir, et --
Isai. 2. 6 Argures habuerunt et --
Jerem. 47. 4 In quo vastabantur omnes --
1 Reg. 4. 9 Confortamini, et estote viri, Philisthiim
Ezod. 18. 17 Per viam terræ Philisthiim, quæ vicina est
15. 14 Dolores obtinuerunt habitatores --
13. 3 Quæ in quinq.ue regulos -- dividitur
Judic. 10. 6 Idolis... et filiorum Ammon et --

Judic. 10. 7 Tradidit eos in manus Philisthiim
14. 1 Videusque ibi mulierem de filiabus --
15. 20 adicivique Israël in diebus --
1 Reg. 6. 12 Sed et satrapæ -- sequentur
18 Secundum numerum urbium --
7. 3 Servite ei soli, et eruet vos de manu --
13. 23 Egressa est autem statio --
17. 46 Dabo cadavera castrorum --
28. 5 Et vidit Saul castra --, et timuit
19 Et dabit Dom. etiam Israël tecum in manibus --, sed et castra Israël tradet Dominus in manus --
29. 1 Congregata sunt ergo -- univer. agmina
2 Satrapæ quidem -- incedebant
3 Dixeruntque principes -- ad Achis: Quid... isti? Et ait Achis ad principes --
4 Irati sunt a. adversus eum principes --
7 Non offendas oculos satraparum --
11 Et revertentur ad terram --
30. 16 Et spoliis, que operant de terra --
31. 1 Et fugerunt viri Israël ante faciem --
2 Reg. 1. 20 Ne forte letentur filiiæ --
3. 14 Despondi mihi centum præputiis --
18 Salvabo... Israël de manu --
5. 24 Ut percussit castra --
8. 1 Tuit David frenum tributi de manu --
23. 11 Cumque fugisset populus a facie --
3 Reg. 4. 21 A flumine terræ --, usque ad... Ægypti
4 Reg. 8. 2 Peregrinata est in terra --
3 Reversa est mulier de terra --
1 Par. 14. 15 Egressus est enim Deus ante te, ut percutat castra --
18. 1 Et tolleret Geth... de manu --
Ecl. 46. 21 Et contrivit... omnes duces --
Isai. 11. 14 Volabunt in humeros -- per mare
1 Mac. 3. 24 Reliqui autem fugerunt in terram --
1 Reg. 4. 1 Egressus est Iavah obviam Philisthiim
Judic. 14. 4 Et quereret occasionem contra Philisthiim
1 Reg. 7. 10 Intonuit autem D... in die illa super --
13. 4 Et erexit se Israël adversus --
20 Descendebat enim omnis Israël ad --
14. 37 Num persequat --?
46 Saul, nec persecutus est --
17. 2 Ad pugnandum contra --
19 Pugnabant adversum --
19. 8 David pugnavit adversum --
2 Reg. 5. 19 Dicens: Si ascendam ad --
Ascende, quia tradens dabo -- in manu t.
25 David... et percussit -- de Gabaa
8. 1 Percussit David --, et humiliavit
21. 15 Et pugnabat contra --
23. 9 Quando exprobraverunt --
1 Par. 18. 12 Et percussit David --
2 Par. 26. 6 Pugnavit contra -- et destruxit murum
7 Et adjuvit eum Deus contra --
Isai. 9. 12 Syriam ab oriente, et -- ab occidente
Abdic. 19 Hereditabunt... et qui in campestribus --
Judic. 3. 31 Qui percussit de Philisthiim sexcentos vir.
14. 3 Quæ vis scilicet uxorem de --
1 Reg. 4. 3 Quare percussit nos D. hodie coram --?
17 Fugit, inquit, Israël coram --
14. 21 Hebræi, qui fuerant cum -- heri
30 Nonne major plaga facta fuisset in --?
17. 52 Cecideruntque vulnerati de --
18. 27 Et percussit ex -- ducentos viros
2 Reg. 8. 12 De... et filius Ammon, et --, et Amalec
1 Par. 12. 10 Quando veniebat cum --
18. 11 Quam de -- et Amalec
2 Par. 26. 6 Edificavit quoque oppida in Azoto, ..., et in --
PHILISTHINI -- ORUM.
Judic. 3. 3 Quinq.ue satrapas Philisthinorum
1 Qui tradidit eos in manus --
5 Ipse incipit liberare Israël de manu --
14. 2 Vidit mulierem... de filiabus --
15. 5 Perrexit in segetes --
12 Et traxerit in manus --
16. 5 Veneruntque ad eam principes --
8 Attuleruntque ad eam satrapæ -- septem funes
18 Misit ad principes --
23 Et principes -- convenerunt
27 Et erant ibi omnes principes --
1 Reg. 5. 8 Congregaverunt omnes satrapas --
11 Congregaverunt omnes satrapas --
6. 1 Arca Domini in regione --

1 Reg. 6. 5 Juxta numer. provinciar. Philisthinorum
16 Quinq.ue satrapæ -- viderunt
7. 7 Ascenderunt satrapæ -- ad Israël. Quod cum audissent... timuerunt a facie --
8 Ut salvet nos de manu --
11 Liberavitque Israël de manu --
9. 16 Et salvabit populum meum de manu --
10. 5 In collen Dei, ubi est statio --
9. 3 Tradidit eos... et in manu --
13. 3 Percussit Jonathas stationem --
4 Percussit Saul stationem --
17 Egressi sunt... de castris -- tres cunei
14. 1 Transcamus ad stationem --
4 Transire ad stationem --
11 Apparuit igitur uerque stationi --
19 Turnulus magnus exortus est in castr. --
17. 4 Egressus est vir spiritus de castris --
23 De Geth, de castris --
18. 17 Sit super eum manus --
21 Sit super eum manus --
25 Nisi tantum centum præputia -- Cogitabat tradere David in manus --
30 Egressi sunt principes --
23. 3 In Cellam, adversus agmina --
28 Perrexit in occursum --
27. 1 Melius est ut fugiam et salver in terra --
7 Habitatavit David in regione --
11 Habitatavit in regione --
29. 9 Sed principes -- dixerunt
31. 9 Et miserunt in terram --
2 Reg. 19. 9 Ipse salvavit nos de manu --
21. 15 Prelium -- adversum Israël
23. 13 Castra autem -- erant posita
14 Porro statio -- tunc erat in Bethlehem
16 Irruerunt ergo tres fortes castra --
3 Reg. 15. 27 In Gebethon, que est urbs --
16. 15 Obsidebat Gebethon urbes --
1 Par. 11. 13 Fugeratque populus a facie --
16 Et statio -- in Bethlehem
18 Per media castra -- perreixerunt
12. 19 Remiserunt eam principes --
14. 16 Et percussit castra --
2 Par. 9. 26 Usque ad terram --
21. 16 Suscitavit ergo Dominus contra Joram spiritum --
Amos. 1. 8 Et peribunt reliqui --
Soph. 2. 5 Terra --, et disperdam te
Zach. 9. 6 Disperdam superbiarum --
PHILOLOGUS -- I.
Rom. 16. 15 Salutate Philologum et Juliam, Nereum
PHILOMETOR -- IS.
2 Mac. 4. 21 Propter primates Ptolemæi Philometoris
2 Mac. 9. 29 Ad Ptolemæum Philometorem in Ægyptum abiit
2 Mac. 10. 13 Eo quod Cyprum creditam sibi Philometore deseruisset
Coloss. 2. 8 Videte ne quis vos decipiat per philosophiam
PHILOSOPHUS -- I.
Act. 17. 18 Stoici philosophi diserebant cum eo
PHINEES.
Num. 25. 7 Quod cum vidisset Phinees... surrexit
11 -- filius Eleazar, filii Aaron
Josue. 22. 30 Quibus auditis, -- sacerdos
31 Dixitque -- filius Eleazar sacerdos
Judic. 20. 28 Et -- filius Eleazar filii Aaron
1 Reg. 1. 3 Erant a. ibi duo filii Heli, Ophni et --
4. 4 Erantque duo filii Heli cum arca fœderis Dei, Ophni et --
11 Duo quippe filii Heli mortui sunt, Ophni et --
17 Duo filii tui mortui sunt, Ophni et --
1 Par. 6. 4 Eleazar genuit..., et -- genuit Abisue
50 Eleazar filius ejus, -- filius ejus
9. 20 -- autem filius Eleazar erat dux eorum
Psal. 105. 30 Stetit --, et placavit: et cessavit quass.
Ecl. 45. 28 -- filius Eleazar tertius in gloria est
1 Mac. 2. 26 Sicut fecit -- Zamri filio Saloni
54 -- pater noster, zelando zelum Dei
Josue. 24. 33 Sepeliverunt eum in Gabath Phinees
1 Reg. 4. 15 Numus autem ejus, uxor --, eam genuit
14. 3 Et Achias filius... fratris Ichabod filii --

Eccli. 37. 31 Et non omni animae omne genus placet... 49. 4 Si — tibi ut venias mecum in Babylon... 2 Mac. 15. 20 Sed prout ipsi — dat dignis victoriam...

Eccli. 17. 29 Quoniam... in vanitate malitia placuerunt... 17. 29 Quoniam... in vanitate malitia placuerunt... 17. 29 Quoniam... in vanitate malitia placuerunt...

1 Thess. 4. 1 Quomodo oportet vos... et placeat Deo... 1 Thess. 4. 1 Quomodo oportet vos... et placeat Deo... 1 Thess. 4. 1 Quomodo oportet vos... et placeat Deo...

1 Reg. 2. 25 Si peccaverit vir in virum, placari ei potest... 25 Si peccaverit vir in virum, placari ei potest... 25 Si peccaverit vir in virum, placari ei potest...